
ZARZĄDZENIE NR 172/2016 
Burmistrza Polic 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania i rozliczania zaliczek  
w 2016 roku w Urzędzie Miejskim w Policach, Straży Miejskiej w Policach  
oraz jednostkach pomocniczych Gminy Police. 

 
 

Na podstawie §14 uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia                    
22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016                      
- zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 1/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 r.  

w sprawie zasad udzielania i rozliczania zaliczek w 2016 roku w Urzędzie Miejskim  
w Policach, Straży Miejskiej w Policach oraz jednostkach pomocniczych Gminy Police 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 4 w brzmieniu: 
„4) Administratorowi Targowiska.”; 

2) w §4 ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 3  
w brzmieniu: 
„1.500 zł – dla Administratora Targowiska.”; 

3) w §5 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) z najbliższej wypłaty wynagrodzenia – dotyczy pracowników Urzędu 

Miejskiego w Policach i Straży Miejskiej w Policach oraz Administratora 
Targowiska,”. 

  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


